
Home  › L'Amministrazione  › L'Unione informa  › Bandi di gara  › PROCEDURA APERTA PER L'ESECUZIONE

DI LAVORI - (PST) PT-CRP 14 - Turismo e vita in Marmilla – Giara di Gesturi – Comune di Setzu – C.U.P.

D54G18000030006 – C.I.G. 8704268D2C a basso impatto ambientale IMPORTO A BASE DI GARA: EURO

240.538,10.

PROCEDURA APERTA PER
L'ESECUZIONE DI LAVORI - (PST) PT-
CRP 14 - Turismo e vita in Marmilla –
Giara di Gesturi – Comune di Setzu –
C.U.P. D54G18000030006 – C.I.G.
8704268D2C a basso impatto
ambientale IMPORTO A BASE DI GARA:
EURO 240.538,10.

https://www.unionecomunimarmilla.it/index.php/ente/bandi/417

1 di 6 26/04/2021, 15:35



DATA PUBBLICAZIONE ON LINE: 19/04/2021

DATA SCADENZA:

10/05/2021

TIPO GARA: LAVORI PUBBLICI

STATO GARA: IN CORSO

CATEGORIA: AVVISI E BANDI

PROCEDURA APERTA MEDIANTE IL SISTEMA TELEMATICO DI NEGOZIAZIONE

SARDEGNA CAT PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI DI:

Progetto di Sviluppo Territoriale (PST) PT-CRP 14 - Turismo e vita in Marmilla -

Valorizzazione e tutela area SIC ITB041112 - Giara di Gesturi - Comune di Setzu - C.U.P.

D54G18000030006 - C.I.G. 8704268D2C a basso impatto ambientale

IMPORTO A BASE DI GARA: EURO 240.538,10

Documenti allegati

Titolo Formato Peso

bando di gara e disciplinare 314 kb

https://www.unionecomunimarmilla.it/index.php/ente/bandi/417

2 di 6 26/04/2021, 15:35



Titolo Formato Peso

allegato a 154 kb

allegato c 68 kb

espd_request 101 kb

patti di integrità 169 kb

dichiarazione assolvimento imposta di bollo 48 kb

codice di comportamento 283 kb

computo metrico estimativo 1430 kb

Integrazioni

DATA: 26/04/2021

RETTIFICA BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA PER

L'ESECUZIONE DI LAVORI - (PST) PT-CRP 14 - Turismo e vita

in Marmilla – Giara di Gesturi – Comune di Setzu – C.U.P.

D54G18000030006 – C.I.G. 8704268D2C a basso impatto

ambientale.

PROCEDURA APERTA MEDIANTE IL SISTEMA TELEMATICO DI NEGOZIAZIONE

SARDEGNA CAT PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI DI:

https://www.unionecomunimarmilla.it/index.php/ente/bandi/417

3 di 6 26/04/2021, 15:35



Progetto di Sviluppo Territoriale (PST) PT-CRP 14 - Turismo e vita in Marmilla -

Valorizzazione e tutela area SIC ITB041112 - Giara di Gesturi - Comune di Setzu - C.U.P.

D54G18000030006 - C.I.G. 8704268D2C a basso impatto ambientale

IMPORTO A BASE DI GARA: EURO 240.538,10

BANDO DI GARA

(RETTIFICATO CON DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO TECNICO N° 105 DEL 24/04/2021

Titolo Formato Peso

RETTIFICA BANDO DI GARA 265 kb

https://www.unionecomunimarmilla.it/index.php/ente/bandi/417

4 di 6 26/04/2021, 15:35



A chi rivolgersi

Ufficio/Organo: Area Tecnica

Referente: Unione dei Comuni Marmilla

Indirizzo: Via Carlo Felice n. 267 - Sanluri

Telefono: 0709307050 

Fax: -

Email:

Email certificataa: unionecomunimarmilla@legalmail.it

Scheda ufficio: Vai all'ufficio

https://www.unionecomunimarmilla.it/index.php/ente/bandi/417

5 di 6 26/04/2021, 15:35



Unione Comuni Marmilla

Via Carlo Felice, 267

09025 -  Sanluri  (SU)

C.F. 03141330922

P.I. 03141330922

Telefono: 0709307050

Email: ucmarmilla@gmail.com

PEC: unionecomunimarmilla@legalmail.it

https://www.unionecomunimarmilla.it/index.php/ente/bandi/417

6 di 6 26/04/2021, 15:35


